PRIVADOS, DE CAPITALIZAÇÃO E DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR ABERTA - FENASEG, inscrita no CNPJ 33.623.893/0001-80, a ser realizado   no
formato presencial no Rio de Janeiro - RJ do dia 24 a 26/09/2023.

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

3.1. Pela participação de 1 (um) profissional da Funpresp-Exe, esta pagará à Contratada o valor global de R$ 7.800 (sete mil e oitocentos reais), pelo
ingresso "Observador - Não Afiliados à Associação de Seguros de seu país e membros da FIDES", em conformidade com as informações constantes na
página da capacitação, que passa a ser parte integrante deste instrumento, qual seja:https://fidesrio2023.com.br

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a instrução do processo de contratação de
serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os supracitados dados.

6.  VALOR DA CONTRATAÇÃO

6.1. Pela participação de 1 (um) profissional da Funpresp-Exe, esta pagará à Contratada o valor global de R$ 7.800 (sete mil e oitocentos
reais), pelo ingresso "Observador - Não Afiliados à Associação de Seguros de seu país e membros da FIDES", em conformidade com as informações
constantes na página da capacitação, que passa a ser parte integrante deste instrumento, qual seja: https://fidesrio2023.com.br